PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020-SECULT

O Município de Ulianópolis-PA, por meio da Secretaria de Cultura, Desporto

e Turismo, torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital de
Chamada Pública nº 001/2020-SECULT, referente ao Credenciamento para Auxilio
para aquisição de Bens Culturais - Lei 14.017/2020 - Lei Aldir Blanc, sob
regulamentação pelo Decreto Federal 10.468/2020 e Decreto Municipal 195/2020,
as inscrições objeto do presente chamamento público poderão ser apresentadas
gratuitamente, através da Secretaria de Cultura localizada na Rua Vitória s/nº
Bairro Resende II de forma presencial ou pelo e-mail
secult.ulianopolis@hotmail.com local no qual deverá ser inserida a Documentação
Solicitada, a partir da data da publicação deste Edital até às 23h59min de
30/11/2020. O edital está disponível no site www.ulianopolis.pa.gov.br.

Fone 91 99978-7091

VALDECY PEREIRA DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Turismo

http://www.ulianopolis.pa.gov.br/